
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 4,885,501,633TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,071,319,190Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 180,427,287AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 6,137,248,110TOTAL:

 4,742,595,024TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 1,214,899,256 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

 179,753,754AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 6,137,248,034TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. ISIDRO JORDÁN MOYRÓN

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2015

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 242,342,459
 12,046,724

 744,177
 35,799,520

 2,550,624,408
 294,633,815

 1,606,403,923

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 317,908,195

 31,034,205

 74,350,206

 746,137,617

 7,680,449

 266,625,960

 54,124,101

 1,696,159,258

 1,691,481,643

 290,932,878

 2,845,258,223

 1,606,403,923


